СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

31.10.2013  № 01-01-13/2

О согласовании адресных перечней
дворовых территорий, на которых
запланирована посадка деревьев
в весенний период 2014 года

[bookmark: _GoBack]
       В целях последовательной реализации программы комплексного озеленения дворовых территории Бутырского района, в соответствии                        с пунктом 6 Протокола совещания Префекта Северо-Восточного административного округа города Москвы с руководителями управ районов и структурных подразделений префектуры от 04 октября 2013 года                         № 01-03-218/13,  Совет  депутатов   муниципального   округа   Бутырский решил:

1. Согласовать  адресный   перечень   дворовых  территорий  Бутырского
района, на которых запланирована посадка деревьев в весенний период                2014 года (приложение).
       2.  Уведомить о настоящем решении Управу Бутырского района.
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов по развитию  муниципального округа Бутырский Губанова Ю.И.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 31 октября 2013г. 01-01-13/2

Адресный перечень
дворовых территорий Бутырского района,
на которых запланирована посадка деревьев
в весенний период 2014 года

	№
	Адрес
	Порода дерева
	Количество
деревьев (шт.)

	1
	Гончарова ул. д.15
	клён, липа
	19

	2
	Милашенкова ул., д.16
	клён, липа
	18

	3
	Милашенкова ул., д.18
	клён, липа
	15

	4
	Милашенкова ул., д.20
	клён, липа
	10

	5
	Милашенкова ул., д.22
	клён, липа
	10

	6
	Фонвизина ул., д.14-16/29
	клён, липа
	10

	7
	Яблочкова ул., д.18
	клён, липа
	18

	8
	Яблочкова ул., д.24 корп.1,2
	клён, липа
	10

	Итого:

	110